

Referat fra møte i Foreldrenes arbeidsutvalg (FAU) ved Eventyrskogen og Krohnengen skole

Tid: Tirsdag 21. oktober 2014 kl 1800-2000

Sted: Lærerværelset, Krohnengen skole

Til stede: Ivar Skjolden (4K) (leder), Elise Tønning Austvoll (1K), Espen Børhaug (4K) (referent), Kari K. Fosse (5), Charlotte M. Haukedal (6K), Lisbeth Jørgensen (5K), Eirik Kjelby (3E), Tor Rune Lade (2K), Kathrine Knapstad Larssen (6), Ingrid Jangård Orre (2K), Synneve J. Schnell (3K), Morten Solheim (1E), Camilla Strøm-Andresen (3K), Silje Tungen (4E), Eva-Marie Tveit (1K), Anders S. Valen (2E).

Rektor Per Songstad og SFO-leder Monica Storvik var til stede under behandlingen av sak 2.

Sak 1: Godkjenning av innkalling og referat 23. september 2014

Innkalling og referatet fra møtet i FAU den 11. mars 2014 ble godkjent.

Sak 2: Info fra rektor og SFO-leder

- Rektor orienterte om høstens foreldremøter. FAUs medlemmer fikk anledning til å gi uttrykk for ulike meninger om og forventninger til disse. Rektor noterte seg disse.
- På noen av de øverste trinnene har elevene fått lov til å ta i bruk egne smarttelefoner i undervisningen. Prinsippet kalles gjerne «Bring your own device». Tanken er at elevene lærer å oppsøke digital informasjon slik de vil gjøre det i fremtidig læring og arbeidsliv. Helt uproblematisk er det ikke. Det kan føre til økt kjøpepress og mobilavhengighet, og det kan komme i konflikt med avtaler som elever og foreldre har inngått om mobilbruk. FAU er enige om at saken drøftes i et senere møte.
- SFO-leder Monica Storvik orienterte om drift og målsetninger for skolefritidsordningen. Gjennom SFO får 220 barn et fritidstilbud, men 15 ansatte gir en lav voksenteitet, sammenlignet med skole og barnehage. Det er derfor begrenset hva man kan tilby av aktiviteter. Det er heller ikke ønskelig å fylle hele fritiden med et fast program. Monica Storvik redegjorde også for noen endringer:
 - Bruk av data og TV skal begrenses på SFO. Det vil ikke lenger være tilbud om bruk av PlayStation, YouTube eller tilsvarende. Unntak kan gjøres for gode programmer på NRK Super. I matpauser blir det nå mer tid til høytlesing og gode samtaler. Det er også planen å bruke de digitale tavlene mer i SFO-tiden.
 - Annen hver uke får barna anledning til å ta med en leke på SFO. Dette skal ikke lenger omfatte dataspill, nettbrett og tilsvarende.
 - Det vil bli gjennomført forsøk med stillerom der 4.klassingene kan få gjøre lekser i SFO-tiden. Dette prøves ut både på Krohnengen og Eventyrskogen.

- Det ble en diskusjon i FAU om mulighetene for SFO-aktiviteter med eksterne ressurser. Kanskje kan foreldre bidra, kanskje finnes det midler i FAU eller andre steder. Monica Storvik tar ideene med seg til kollegiet på SFO.
- Det ble uttrykt ønske om at de ansatte på SFO kunne ha på seg navneskilt. Det ville SFO-lederen prøve å etterkomme.

Sak 3: Julemarked

FAU-leder Ivar avholder innen kort tid et møte med trinnkontaktene om julemarkedet. Han tar også kontakt med Kristin Skibenes, som i fjor hadde ansvaret for lotteriet. FAU-representantene Elise, Eva-Marie, Ingrid og Lisbeth er sammen med FAU-lederen villig til å bidra i en julemarkedskomite.

Det er ikke diskutert andre alternativer enn at inntektene fra julemarkedet også i år i sin helhet skal gå til Krohnengens vennskapsskole Girl's school no. 2 i Afghanistan. I fjor utgjorde inntektene 62.205 kroner. Saken drøftes videre på neste FAU-møte.

Sak 4: Status økonomi

FAUs kasserer var ikke til stede under behandlingen av saken, som utsettes til neste møte.

Sak 5: Bilbruk til skolen, hvordan er situasjonen?

Det er trafikkproblemer ved Eventyrskogen i morgentimene. Charlotte utformer i samarbeid med skolens ledelse et informasjonsskriv som sendes til foreldrene. Et tilsvarende skriv kan tilpasses situasjonen ved Krohnengen. Avsender for begge blir FAU og skoleledelsen.

Et slikt skriv skal følges opp av én eller flere morgenaksjoner, for eksempel med refkelsutdeling og milde formaninger til bilkjørende foreldre. Trinnkontakter oppfordres til å bidra. Fra FAU melder Charlotte, Camilla, Ingrid og Eirik seg som frivillige. Rektor lover at skolens ledelse vil være representert.

FAU har flere ganger tidligere foreslått tiltak både ved Krohnengen og Eventyrskogen i høringsutkast til kommunens trafikksikringsplan. Så langt har ikke dette gitt resultater.

Sak 6: Komiteer?

I neste møte diskuterer FAU om det kan være fornuftig å opprette egne komiteer, for eksempel for julemarkedet, trafikksikkerhet eller andre tema.

I neste møte settes det også av tid til en evaluering av årets 17.mai-arrangement.

7. Eventuelt

Charlotte kunne melde om full dekning av bøssebærere i vårt område under årets TV-aksjon.